PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSÃÃOO  JJOOÃÃOO  DDOO  IIVVAAÍÍ

              CCNNPPJJ::  7755..774411..335555//00000011--3300  --  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

          AV. CURITIBA – Nº 563 – CENTRO – CEP: 86.930-000

     TELEFONE: (43) 3477-1122 - E-MAIL: licitacao.pmsji@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2019 – P.M.S.J.I.

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI

O Município de São João do Ivaí, Estado do Paraná, com a devida

autorização do Prefeito Municipal, Senhor Fábio Hidek Miura, de

conformidade com a Lei nº 10.520/2002, de 17 de Julho de 2.002 e,

subsidiariamente pela Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e, suas

alterações e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas do dia 08 de

fevereiro de 2019, na sala de reuniões da Comissão Permanente de

Licitação, nomeada pela Portaria nº 001/2019, datada de 03 de

Janeiro de 2019 e publicada no “Jornal Tribuna do Norte”, da

Cidade de Apucarana, em 08/01/2019 e no Diário Oficial do

Município, em data de 07/01/2019, receberá sob a modalidade PREGÃO

PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO/POR ITEM,

propostas de preços PARA AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR DE PARQUES INFANTIS

COLORIDOS, no valor máximo de R$ 40.400,00 (quarenta mil e

quatrocentos reais). A documentação completa do edital está

disponível, na Prefeitura Municipal – Sala de Licitações,

localizado no endereço acima mencionado, em horário comercial e no

Site da Prefeitura – Diário Oficial (www.saojoaodoivai.pr.gov.br)

ou (Portal da Transparência – Transparência Online – Licitações).

São João do Ivaí, 24 de janeiro de 2019.

___________________
FÁBIO HIDEK MIURA
Prefeito Municipal

http://www.saojoaodoivai.pr.gov.br/

	\\192.168.0.161\licitações\LICITAÇÕES 2019\PREGÃO\PREGÃO RP 08-2019 - PARQUE INFANTIL\AVISO PREGÃO 08-2019.doc
	AVISO DE LICITAÇÃO